

**Vinoble Horsens ApS**

**Hestedamsgade 3  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 54 72 33**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/01 2020

---

Claus Helgesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vinoble Horsens ApS  
Hestedamsgade 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 72 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Helgesen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 422.992, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 831.181.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.888.969</b>	<b>1.923.930</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.332.525)</u>	<u>(1.293.880)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>556.444</b>	<b>630.050</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(35.956)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>556.444</b>	<b>594.094</b>
Finansielle indtægter	2	0	314
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.168)</u>	<u>(12.831)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>542.276</b>	<b>581.577</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(119.284)</u>	<u>(128.466)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>422.992</u></b>	<b><u>453.111</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>22.992</u>	<u>53.111</u>
		<b><u>422.992</u></b>	<b><u>453.111</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.231.037	2.072.688
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.231.037</u>	<u>2.072.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.673	623.608
Andre tilgodehavender		71.190	62.745
<b>Tilgodehavender</b>		<u>559.863</u>	<u>686.353</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>768.236</u>	<u>688.395</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.559.136</u>	<u>3.447.436</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.559.136</u>	<u>3.447.436</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		306.181	283.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>831.181</u></b>	<b><u>808.189</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.392.981	1.508.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.445	488.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120	120
Selskabsskat		119.284	99.124
Anden gæld		526.125	543.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.727.955</u></b>	<b><u>2.639.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.727.955</u></b>	<b><u>2.639.247</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.559.136</u></b>	<b><u>3.447.436</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	283.189	400.000	808.189
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	22.992	400.000	422.992
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>306.181</b>	<b>400.000</b>	<b>831.181</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.127.796	1.083.031
Pensioner	139.203	135.746
Andre omkostninger til social sikring	13.390	18.411
Andre personaleomkostninger	52.136	56.692
	<b>1.332.525</b>	<b>1.293.880</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>314</u>
	<b>0</b>	<b>314</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.168</u>	<u>12.831</u>
	<b>14.168</b>	<b>12.831</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	119.284	124.124
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.342</u>
	<b>119.284</b>	<b>128.466</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	350.000
Kostpris 31. december 2019	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	350.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	350.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

#### **Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CV Horsens Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en forpligtelse på i alt t.kr 174 t.kr. pr. 31. december 2019. Indenfor 12 mdr. vil forpligtelse være t.kr. 44.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorved lejeforpligtelsen pr. 31. december 2019 vil være t.kr. 99.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti over for udlejer på 110 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og varebeholdninger.